

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 1

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|-------------------|---|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|-------------|
| 375024 | LOGICIEL "BRIDGE CONSTRUCTION SET " VERSION 30 POSTES | 1 | | 39,90 | 5,00 | 37,91 | | | 37,91 |
| FRA 375025 | LOGICIEL BRIDGE CONSTRUCTIONSET VERSION 30 POSTES | 1 | | | | | | | |
| FRA 375019 | CD DU LOGICIEL CDCRBS BRIDGECONSTRUCTION | 1 | | | | | | | |
| FRA 374271 | CISCO PACKET TRACER-LE RESEAU INFORMATIQUE | 1 | | 140,00 | 5,00 | 133,00 | | | 133,00 |
| FRA 276602 *** | HOME I/O 20 VERSION SITE | 1 | | 299,00 | 5,00 | 284,05 | | | 284,05 |
| 270406 | ENSEMBLE 5 MALLETES | 1 | | 259,00 | 5,00 | 246,05 | | | 246,05 |
| FRA 600917 | MALLETTE ADHERENCE | 1 | | | | | | | |
| FRA 600931 | MALLETTE MASSE VOLUMIQUE | 1 | | | | | | | |
| FRA 620044 | MALLETTE MATERIAUX | 1 | | | | | | | |
| FRA 189731 | MALLETTE FONCTIONNEMENT DE L'OBJET TECHNIQUE | 1 | | | | | | | |
| FRA 375035 | AFFICHE PROCEDES DE REALISATION | 1 | | | | | | | |
| FRA 375041 | AFFICHE RECYCLAGE | 1 | | | | | | | |
| FRA 270408 | MALLETTE TEST DE DURETE | 1 | | | | | | | |
| FRA 283705 *** | PACK CONDUCTIVITE ELECTRIQUE | 1 | | 89,00 | 5,00 | 84,55 | | | 84,55 |
| | A REPORTER | | | | | | | | 785,56 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| |
|-------|
| |
| Total |
| |

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 2

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|-------------------|--|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|------------------|
| 682438 | REPORT MAQUETTE PRINCIPE PONTS LIVRE AVEC 1 975006 | 5 | | 51,90 | 5,00 | 49,31 | | | 785,56 246,53 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 601336 | CDROM DE LA MAQUETTE MA5006 | 1 | | 11,30 | 5,00 | 10,74 | | | 10,74 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 276623 | PACK ADDITIONNEL AVANCE 1 MAKEBLOCK | 5 | | 39,00 | 5,00 | 37,05 | | | 185,25 |
| CHN | | | | | | | | | |
| 276624 | PACK ADDITIONNEL AVANCE 2 MAKEBLOCK | 5 | | 49,00 | 5,00 | 46,55 | | | 232,75 |
| CHN | | | | | | | | | |
| 650052 | PACK PORTAIL ARDUINO 1 ILOT | 5 | | 179,00 | 5,00 | 170,05 | | | 850,25 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 275984 | MAQUETTE PORTAIL ARDUINO/GROVE | 5 | | | | | | | |
| FRA | | | | | | | | | |
| 275785 | PACK INTERFACE ARDUINO UNO | 5 | | | | | | | |
| *** | | | | | | | | | |
| 276570 | SCENE CONCERT ARDUINO SANS CARTE | 3 | | 159,00 | 5,00 | 151,05 | | | 453,15 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 275873 | MAQUETTE SERRE ARDUINO SANS CARTE | 3 | | 149,00 | 5,00 | 141,55 | | | 424,65 |
| FRA | | | | | | | | | |
| * | MALETTE NBOT-DX-BATT-BLUETOOTH | 1 | | 679,00 | 5,00 | 645,05 | | | 645,05 |
| *** | | | | | | | | | |
| 182182 | LABYRINTHE POUR ROBOT | 1 | | 99,00 | 5,00 | 94,05 | | | 94,05 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 182077 | POSTER PISTE ROBOT1-SUIVEUR DE LIGNE | 1 | | 29,00 | 5,00 | 27,55 | | | 27,55 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 274116 | TECHNOMALLETTE GROVE 4 ILOTS | 1 | | 549,00 | 5,00 | 521,55 | | | 521,55 |
| FRA | | | | | | | | | |
| 274115 | TECHNOMALLETTE GROVE | 1 | | | | | | | |
| FRA | | | | | | | | | |
| 274114 | KIT GROVE ILOT SUPPLEMENTAIRE | 3 | | | | | | | |
| FRA | | | | | | | | | |
| 274114 | KIT GROVE ILOT SUPPLEMENTAIRE | 1 | | 119,00 | 5,00 | 113,05 | | | 113,05 |
| | A REPORTER | | | | | | | | 4590,13 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| |
|-------|
| |
| Total |
| |

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 3

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|--------------------------------|--|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|-------------|
| | REPORT | | | | | | | | 4590,13 |
| FRA 676367 *** | KIT MAKEY MAKEY | 5 | | 55,00 | 5,00 | 52,25 | | | 261,25 |
| 450164 FRA 450156 *** | OFFRE INVENTOR 2 + FILAMENTS | 1 | | 705,00 | 5,00 | 669,75 | | | 669,75 |
| 451739 | IMPRIMANTE 3D FLASHFORGE INVENTOR 2 | 1 | | | | | | | |
| | BOBINE FLASHFORGE PLA NOIR 600 GR 1,75MM | 1 | | | | | | | |
| CHN 451737 | BOBINE FLASHFORGE PLA ROUGE 600 GR 1,75MM | 1 | | | | | | | |
| CHN 451740 | BOBINE FLASHFORGE PLA BLANC 600 GR 1,75MM | 1 | | 16,50 | 5,00 | 15,68 | | | 15,68 |
| CHN 451738 | BOBINE FLASHFORGE PLA BLEU 600 GR 1,75MM | 1 | | 16,50 | 5,00 | 15,68 | | | 15,68 |
| CHN 313097 *** | PERCEUSE A COLONNE 16MM QUANTUM 230V B16 | 1 | | 437,00 | 5,00 | 415,15 | | | 415,15 |
| 456029 DEU | CHARIOT EN CROIX - 400X180 | 1 | | 199,00 | 5,00 | 189,05 | | | 189,05 |
| 313471 | ETAU DE PERCEUSE MORS EN V 100 QUALITE STANDARD | 1 | | 37,90 | 5,00 | 36,01 | | | 36,01 |
| CHN 740959 DEU | LOT 2 COULISSEUX EN T | 2 | | 25,80 | 5,00 | 24,51 | | | 49,02 |
| 676697 CHN | COFFRET FORET TITANE | 2 | | 10,80 | 5,00 | 10,26 | | | 20,52 |
| 181161 | PLIEUSE 500 MM - ROHS - A REPORTER | 1 | | 549,00 | 5,00 | 521,55 | | | 521,55 |
| | | | | | | | | | 6783,79 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| |
|-------|
| |
| Total |
| |

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 4

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|-------------------|--|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|-------------|
| | REPORT | | | | | | | | 6783,79 |
| FRA CP94 | CISAILLE GUILLOTINE (LIVREE AVEC LAME PVC) | 1 | | 749,00 | 5,00 | 711,55 | | | 711,55 |
| FRA 650051 | KIT PERCAGE AVEC SE45 | 1 | | 431,00 | 5,00 | 409,45 | | | 409,45 |
| FRA 313872 | ETAU PETIT MODELE | 2 | | | | | | | |
| FRA 313160 | BOITE DE RANGEMENT POUR OUTILS DE DIAM 3.17 | 3 | | | | | | | |
| DEU 742978 | FORET D.0,8MM -QUEUE RENFORCEE | 10 | | | | | | | |
| FRA 742979 | FORET D.1 MM QUEUE RENFORCEE | 10 | | | | | | | |
| FRA 742984 | FORET D.1,2MM- QUEUE RENFORCEE | 10 | | | | | | | |
| FRA 743302 | MINI PERCEUSE 220V | 2 | | | | | | | |
| DEU 743303 | PROTEGE MANDRIN POUR MINI PERCEUSE SC45 | 2 | | | | | | | |
| DEU 456299 | CN 300*210 VISIO F+GALAAD+ACCESSOIRES | 1 | | 5600,00 | 5,00 | 5320,00 | | | 5320,00 |
| DEU 456289 | CN 300*210 VISIOF SIGEA | 1 | | | | | | | |
| DEU 375061 | LOGICIEL GALAAD EDUCATION V4CO MPRENANT/ DOCUMENTATION | 1 | | | | | | | |
| DEU PACK1700 | PACK ACCESSOIRES POUR CN VISIOF | 1 | | | | | | | |
| 313810 | REGLET - LONGUEUR 250MM | 25 | | 1,20 | 5,00 | 1,14 | | | 28,50 |
| | A REPORTER | | | | | | | | 13253,29 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
|--|--|--|--|

| |
|-------|
| Total |
|-------|

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 5

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|-------------------|---|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|-------------|
| | REPORT | | | | | | | | 13253,29 |
| CHN 740320 | DECAMETRE 13MM*20M | 5 | | 6,95 | 5,00 | 6,60 | | | 33,01 |
| CHN 313812 | METRE RUBAN 3 METRES | 5 | | 1,90 | 5,00 | 1,81 | | | 9,03 |
| CHN 701603 | BALANCE DIGITALE - 1000G*0,1G | 5 | | 21,85 | 5,00 | 20,76 | | | 103,79 |
| CHN 290062 | OFFRE SPECIALE APPAREIL DE MESURE | 5 | | 109,00 | 5,00 | 103,55 | | | 517,75 |
| FRA 600936 | THERMOMETRE INFRAROUGE | 5 | | | | | | | |
| CHN 251056 | LUXMETRE NUMERIQUE | 5 | | | | | | | |
| CHN 681763 | DETECTEUR CHAMPS MAGNETIQUES | 5 | | | | | | | |
| HKG 290037 | MULTIMETRE DIGITAL MY70 | 5 | | | | | | | |
| *** 742277 | JEU DE 6 TOURNEVIS ISOLES 1000V PLAT/PZ STANLEY EXPERT | 2 | | 18,51 | 5,00 | 17,58 | | | 35,17 |
| *** 743355 | REPOSE FER AVEC EPONGE | 2 | | 7,55 | 5,00 | 7,17 | | | 14,35 |
| TWN 313456 | SOUDURE BOBINE 250G. 10/10 SANS PLOMB | 2 | | 14,95 | 5,00 | 14,20 | | | 28,41 |
| FRA 742271 | JEU DE 5 TOURNEVIS - FENTE/PH-EXPERT | 5 | | 11,75 | 5,00 | 11,16 | | | 55,81 |
| FRA 313182 | PINCE COUPANTE DIAGONALE 110MM | 5 | | 4,15 | 5,00 | 3,94 | | | 19,71 |
| CHN 313181 | MINI PINCE DEMI-RONDE 130MM | 5 | | 4,20 | 5,00 | 3,99 | | | 19,95 |
| CHN 313584 | PIED A COULISSE AFFICHAGE NUMERIQUE HAUTE DEFINITION | 3 | | 34,65 | 5,00 | 32,92 | | | 98,75 |
| | A REPORTER | | | | | | | | 14189,02 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| |
|-------|
| |
| Total |
| |

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 6

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|-------------------|---|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|-------------|
| | REPORT | | | | | | | | 14189,02 |
| CHN 750817 | PILE ALCALINE LR44 | 10 | | 0,15 | 5,00 | 0,14 | | | 1,43 |
| CHN 741297 | COFFRET D'OUTILLAGE EN ALUMINIUM | 1 | | 243,00 | 5,00 | 230,85 | | | 230,85 |
| TWN 795812 | VALISE DE RANGEMENT NOIRE 275X230X83MM | 5 | | 7,75 | 5,00 | 7,36 | | | 36,81 |
| *** 795813 | VALISE DE RANGEMENT NOIRE 395X 295X106MM | 5 | | 13,90 | 5,00 | 13,21 | | | 66,03 |
| *** 183745 | BI-COUCHE POUR INT. BLANC/NOIRABS - 300X300 - EP.1,5MM | 4 | | 5,85 | 5,00 | 5,56 | | | 22,23 |
| DEU 183748 | BI-COUCHE POUR INT. NOIR/BLANCABS - 300X300 - EP.1,5MM | 4 | | 5,85 | 5,00 | 5,56 | | | 22,23 |
| DEU 600949 | BI-COUCHE POUR INT.ROUGE/BLANCABS - 300X300 - EP.1,5MM | 2 | | 5,85 | 5,00 | 5,56 | | | 11,12 |
| DEU 600950 | BI-COUCHE POUR INT. BLEU/BLANCABS - 300X300 - EP.1,5MM | 2 | | 5,85 | 5,00 | 5,56 | | | 11,12 |
| DEU 183741 | ABS BI-COUCHE INTALU / NOIR - 300X300 | 2 | | 5,85 | 5,00 | 5,56 | | | 11,12 |
| DEU 183112 | PVC 2 MM NOIR 397X497 RIGIDE | 4 | | 4,45 | 5,00 | 4,23 | | | 16,91 |
| ITA 183566 | PVC 2MM JAUNE-397X497 RIGIDE | 4 | | 4,80 | 5,00 | 4,56 | | | 18,24 |
| DEU 183111 | PVC 2MM ROUGE 397X497 RIGIDE | 4 | | 5,15 | 5,00 | 4,89 | | | 19,57 |
| DEU 183123 | PVC 3 MM EXPANSE NOIR 397X497 | 4 | | 2,60 | 5,00 | 2,47 | | | 9,88 |
| HUN | A REPORTER | | | | | | | | 14666,56 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| |
|-------|
| |
| Total |
| |

Client n° 38549

SIMON BERTRAND

Vos références NIVEAU 2
Correspondant Mme GRANGE Catherin
Tel : 04 77 54 55 59 Fax : 04 77 54 19 29
Offre valable jusqu'au 30/06/18
Conditions de règlement Chèque bancaire
Date de règlement 30 jours nets Soit le 13/12/2017

6120 HAITI

HAITI

Fax : Tel :

Page 7

| Référence Origine | Désignation | Quantité | Unité | P.U. brut H.T | %Rem | P.U. net H.T. | TVA | P.U. net T.T.C. | Mt net H.T. |
|---|--------------------------------|----------|-------|---------------|------|---------------|-----|-----------------|-------------|
| | REPORT | | | | | | | | 14666,56 |
| 183125 HUN | PVC 3MM JAUNE -397X497-EXPANSE | 4 | | 2,75 | 5,00 | 2,61 | | | 10,45 |
| 183126 HUN | PVC 3MM ROUGE EXPANSE 397X497 | 4 | | 2,75 | 5,00 | 2,61 | | | 10,45 |
| 183620 IRL | PVC 5MM NOIR 397*497 EXPANSE | 4 | | 4,55 | 5,00 | 4,32 | | | 17,29 |
| 183721 IRL | PVC 5MM JAUNE 397*497 EXPANSE | 4 | | 4,55 | 5,00 | 4,32 | | | 17,29 |
| 183722 IRL | PVC 5MM ROUGE 397*497 EXPANSE | 4 | | 4,80 | 5,00 | 4,56 | | | 18,24 |
| <p>Sur votre bon de commande, nous vous remercions de bien vouloir rappeler le N° de cette Pro-Forma. ***** REMISE EXCEPTIONNELLE DE 5% ***** TARIF EXW HORS DROITS DE DOUANE ET FRAIS D ACHEMINEMENT VARIABLES SELON DESTINATION</p> | | | | | | | | | |
| Total Marchandises/Prestations | | | | | | | | | 14740,28 |

| Hors Taxes | %esc | Mt.escompte | Emballage | Port | Mt net H.T. | TVA | %TVA | Mont.TVA | Mont TTC |
|------------|------|-------------|-----------|------|-------------|-----|-------|----------|----------|
| 14740,28 | | | | | 14740,28 | 0 | | | 14740,28 |
| | | | | | | 1 | 10,00 | | |
| | | | | | | 2 | 20,00 | | |
| | | | | | | 3 | 5,50 | | |

| N° expédition | Nb colis | Poids | Mode de transport |
|-------------------------------|----------|-----------|-------------------|
| 000000 | | 300,03 KG | Non défini |
| Responsable expédition | | Volume | |

| | | |
|--------------|--|--------------|
| Total | | 14740,28 EUR |
| | | EUR |
| | | EUR |

Le paiement anticipé ne donne pas lieu à escompte. Indemnité de retard : 1,5 fois le taux légal.

Siège social : ZI du Gavé - 42330 SAINT GALMIER, France. Tel : + 33 (0)820 820 081- Fax : +33 (0)4 77 94 55 14

Technologie Services SAS - Capital 40 000 € - APE 4666Z - RCS 447 548 462 - N° TVA FR13 447 548 462

CIC Nord Ouest EVREUX - Rib 30027 16079 00038633601 36- Iban FR76 3002 7160 7900 0386 3360 136 - Bic CMCIFRPP